
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  30.11.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 75 състав, 

в публично заседание на 30.11.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Силвия Житарска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Албена Илиева, като разгледа дело номер 

7911 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 10.00 часа (при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Т. В. Б., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. П., с пълномощно по делото отпреди. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ОДОП – ГР. С., редовно уведомен, не 

се явява, представлява се от юриск. С., с пълномощно по делото отпреди. 

 

СГП, редовно уведомени, не изпращат представител. 

 

СВИДЕТЕЛЯТ - С. М. С., управител на  [фирма], редовно призован, се явява лично.  

 

Адв. П.: Да се даде ход на делото. 

Ю.. С.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

СЪДЪТ пристъпва към снемане на самоличността и разпит на допуснатия свидетел. 

С. М. С., ЕГН [ЕГН], българин, български гражданин, с постоянен адрес: [населено 



място],  [улица], № 64 и настоящ [населено място],  [улица], разведен, със основно 

образование, без дела и родство със страните. 

Предупреден за наказателната отговорност по чл. 290 НК. 

Обещава да каже истината. 

 

Въпрос на юриск. С.: На 26.09.2016 г. скюлчвал ли сте договор за покупка на 

дружествени дялове с Т. В. Б.? 

Свидетелят: Да 

Въпрос на юриск. С.: Какви документи ви бяха предадени при сключване на 

договора? 

Свидетелят: Всички необходими документи. 

Въпрос на юриск. С.: Имате ли спомен какво ви беше предадено? 

Свидетелят: Доста време мина, но по принцип една папка с документи. 

Въпрос на юриск. С.: Съобразно образованието си можете ли да прецените и да 

кажете какви документи – счетоводни, търговски, банкови. Какво включваше тази 

папка с документи?  

Свидетелят: Не се спомням конкретно какви бяха документите, но всички необходими 

документи във връзка с фирмата. 

Въпрос на юриск. С.: Имахте ли пълномощник, който ви помагаше за сделката? 

Свидетелят: Не нямах. 

Въпрос на юриск. С.:  Освен документи, други нещо бяха ли ви предадени? Стоки 

някакви бяха ли ви предадени? Стоки – хранителни стоки, цигари, алкохол, сладки 

изделия, снаксове и ядки? 

Свидетелят: Не. Само документи. 

Въпрос на юриск. С.: След като получихте документите, направихте ли допитане до 

счетоводител, какво точно ви е предадено? Ангажирахте ли счетоводител, който да ви 

води счетоводството?  

Свидетелят: Да, ангажирах.  

Въпрос на юриск. С.: Дейност осъществявахте ли след това със дружеството? 

Свидетелят: Да, строителство. 

Въпрос на юриск. С.: Самостоятелно извършвахте строителни услуги или имахте и 

работници? 

Свидетелят: Имах и работници. 

Въпрос на юриск. С.: На колко дружества сте управител? 

Свидетелят: Мисля че са 5 дружества. 

Въпрос на юриск. С.:  В Търговския регистър показва, че сте на 17 дружества. 

Свидетелят: Моля.  

Ю.. С.:  Нямам повече въпроси. 

Въпрос на адв. П.:  В тази ваша дейност специално с  [фирма], ползвали ли сте 

услугите на счетоводител? 

Свидетелят: Да. 

Въпрос на адв. П.:  Когато е станало прехвърлянето на дяловете на бордовете, по 

какъв начин стана това прехвърляне? В какъв момент, имали ли сте ревизия в този 

момент? 

Свидетелят: Не. 

Въпрос на адв. П.:  Няма ли сте ревизия? 

Свидетелят: Не. 



Въпрос на адв. П.: Къде точно са прехвърлени докумените и ключовете, като място ми 

го опишете. Къде точно е станало това прехвърляне, подписването на документите, 

освен дяловете които са пред нотариус. Фактическото прехвърляне на документи, на 

стоки и на всичко каквото трябва. Къде точно се осъществи? 

Свидетелят:  Срещу съдебната палата. 

адв. П.: Тук в [населено място]. Н. повече въпроси. 

адв. П.: Моля да допуснете самият жалбоподател, тъй като е присъстващ в днешното 

съдебно заседание да зададе своите въпроси. 

Жалбоподател: Продължавате ли неговата дейност на  [фирма] извън строителството. 

Търговията с хранителни стоки, цигари и други. 

Свидетелят: Не те бяха затворени. 

Въпрос на юриск. С.: Какво платихте за сделката по прехвърляне на дружествените 

дялове? Нали сте купувач?Продавахте или купувахте дялове? 

Свидетелят: Купувах. Мисля, че беше около 5000. 

Жалбоподател: Те купиха безнеса. 

Свидетелят: Не мога да се сетя, това беше отдавна. 

Въпрос на юриск. С.:  Казахте, че сте бил сам, а реално пълномощно издавали ли сте 

на някой да ви представлява от името на  [фирма]?  

Свидетелят: Мисля, че не. 

Ю.. С.: Аз имам пълномощно от Търговския регистър на Ч. Д. Ч..  

Свидетелят: Това е счетоводителят. 

Ю.. С.: Това е адвокат, който се явява като пълномощник на всичките ваши 

дружества. Вие давате клетва, че ще кщажете истината, а в момента ни лъжете. 

Свидетелят: Може ли да се запозная с делото, защото аз идвам тук като свидетел и не 

съм запознат. 

Ю.. С.: Аз не ви показвам делото, аз ви показвам пълномощното на  [фирма].  

СЪДЪТ: вие купихте ли фирмата, бяхте ли с адвокат тогава?  

Свидетелят: Може ли да се запозная с делото, защото в момента не съм запознат с 

делото и не мога да отговоря.  

СЪДЪТ: няма как да се запознаете с делото, ако можете отговорете на въпросите, 

които ви задават страните. Те ви задават въпроси единствено и само във връзка с 

действията ви като купувач на  [фирма]. 

СЪДЪТ: вие купувахте ли нещо друго освен фирмата, бизнеса? Работихте ли в този 

магазин? 

Свидетелят: Затворихме магазина, не ни се занимава с това нещо. Занимава ни се със 

строителство. 

СЪДЪТ: стоката от магазина купихте ли я? Каква ви беше уговорката, купувате 

стоката от магазина, бизнеса или само фирмата? 

Свидетелят: Купих фиримата със задълженията и мисля, че беше описана някаква 

стока.  

СЪДЪТ: какво направихте със стоката? 

Свидетелят: Не си спомням. 

 

Ю.. С.:  З. ли, че стоката е била на стойност около 58 000 лева? 

Свидетелят: Не. 

СЪДЪТ: нас ни интересува вие какво сте правили в този период, каква сума сте 

платили на лицето? 



Свидетелят: Не си спомням. 

Адв. П.: Нямам други въпроси. 

Ю.. С.: Нямам други въпроси. 

 

СЪДЪТ: вие получихте ли определението на съда с което сме ви задължили да ни 

представите опис на всички документи, които сте приели от Т. Б.? 

Свидетелят: Трябва да го потърся, не си спомням къде съм го оставил. 

СЪДЪТ: майка ви даде ли ви призовката за днешното с.з., даде ли ви призовката или 

само ви каза кога трябва да дойдете? 

Свидетелят: Само ми каза, кога трябва да дойда. Беше ми я изпратила на „вайбър“, но 

не обърнах внимание. П. само, че съм призован като свидетел и за коя дата е.  

 

СЪДЪТ задължава свидетелят в 14-дневен срок, считано от днес да представи 

документите посочени в определението изпратено с призовката за днешното съдебно 

заседание. 

 

 

СЪДЪТ приключи разпита на свидетеля. 

СЪДЪТ освободи свидетеля от съдебната зала. 

 

 

 За събиране на доказателства, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

 ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 01.02.2021 г. от 11.00 часа, за която дата 

и час страните уведомени от днес.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в    10.24 ч. 

 

 

       СЪДИЯ: 

 

       СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


